BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /BGDĐT-KHCNMT

V/v đề cử xét trao tặng Giải thưởng

Kovalevskaia năm 2024

                   Hà Nội, ngày      tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các đại học, trường đại học, học viện, trường

                        cao đẳng sư phạm, viện nghiên cứu trực thuộc Bộ

Thực hiện Công văn số 4000/ĐCT-UBGT ngày 27/8/2024 của Hội Liên

hiệp Phụ nữ Việt Nam về việc đề cử cá nhân và tập thể các nhà khoa học nữ có

thành tích xuất sắc trong lĩnh vực khoa học tự nhiên để xét trao Giải thưởng

Kovalevskaia năm 2024 (Công văn 4000), Bộ Giáo dục và Đào tạo đề nghị các

đại học, trường đại học, học viện, trường cao đẳng sư phạm, viện nghiên cứu

trực thuộc Bộ đề cử các cá nhân và tập thể các nhà khoa học nữ có thành tích

xuất sắc trong lĩnh vực khoa học tự nhiên đáp ứng tiêu chuẩn và yêu cầu của

Giải thưởng để Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức thẩm định và đề cử Ủy ban Giải

thưởng Kovalevskaia Việt Nam xét chọn.

Tiêu chuẩn, điều kiện, thủ tục và quy trình xét chọn Giải thưởng do Ủy

ban Giải thưởng Kovalevskaia Việt Nam quy định tại Công văn 4000 nói trên

(gửi kèm theo).

Hồ sơ đề nghị xét Giải thưởng Kovalevskaia năm 2024 gồm 01 bộ hồ sơ

gốc bản cứng sử dụng tiếng Việt font Unicode bảng mã dựng sẵn TCVN 6909

(lưu bản mềm và bản định dạng PDF toàn bộ các văn bản của hồ sơ gốc) gửi qua

bưu điện hoặc nộp trực tiếp về Bộ Giáo dục và Đào tạo (qua Vụ Khoa học, Công

nghệ và Môi trường), 35 Đại Cồ Việt, Hà Nội, phía ngoài Hồ sơ ghi rõ thông tin:

Tên đơn vị, tên công trình, tên tác giả hoặc tổ chức tham gia Giải thưởng

Kovalevskaia năm 2024; đồng thời gửi bản mềm (cả file pdf và file word) về địa

chỉ email: vukhcnmt@moet.gov.vn, nkdung@moet.gov.vn; tiêu đề email ghi rõ:

Tên đơn vị, tên công trình tham gia Giải thưởng Kovalevskaia năm 2024.

Thời gian gửi hồ sơ: trước ngày 25/10/2024.

Thông tin chi tiết đề nghị liên hệ: Bà Nguyễn Kim Dung, CVC Vụ Khoa

học, Công nghệ và Môi trường, Bộ Giáo dục và Đào tạo; điện thoại:

0979729197; địa chỉ e-mail: nkdung@moet.gov.vn.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng N. V.Phúc (để b/c);

- Thứ trưởng N.T.K. Chi (để b/c);

- Vụ trưởng (để b/c);

- Cổng thông tin điện tử Bộ GDĐT;

- Lưu: VT, KHCNMT.

TL. BỘ TRƯỞNG

KT.VỤ TRƯỞNG VỤ KHOA HỌC,

CÔNG NGHỆ VÀ MÔI TRƯỜNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Hoàng Hoa Cương

mailto:vukhcnmt@moet.gov.vn
mailto:nkdung@moet.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T13:29:02+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Hoàng Hoa Cương<hhcuong@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:17:25+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:17:33+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T15:17:36+0700
	Bộ Giáo dục và Đào tạo - Hà Nội
	Bộ Giáo dục và Đào tạo<bogddt@moet.gov.vn> đã ký lên văn bản này!